
Zarządzenie nr 79/2012 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej -     
Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 
Warszawska 10 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, 
poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,z 2004 r., nr 102, poz. 
1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz.1457; z 2006 r., nr 17, poz. 
128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, nr 173,poz. 1218, z 2008 r. nr 
180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz.420, nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r., nr 28, 
poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675 ,nr 40, poz. 230, z 2011 r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679 , nr 134, 
poz. 777, nr 217 poz.1281, nr 149,poz.887 ). 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Przekazuje się na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej -    Centrum Pomocy Rodzinie i Usług 
Socjalnych przy ul. Warszawska 10 następujące składniki rzeczowe: 
 
1). Zakupiony w 2008 roku zestaw meblowy w postaci drewnianej szafy suwanej z biurkiem 
narożnym o wartości 4000.00 złotych ( słownie: cztery tysiące złotych ) 
2). Zakupione w 2008 roku urządzenie wielofunkcyjne BROTHER MFC-235 C o wartości 349.00 
złotych ( słownie: trzysta czterdzieści dziewięć złotych  ). 
3). Zakupione w 2010 roku 2 komody drewniane o wymiarach 120x120x45o wartości 1200.00 
złotych ( słownie: tysiąc dwieście złotych ) 
4). Zakupioną w 2009 roku drukarko- kopiarkę CANON IR- 2018 wraz z tonerem CANON C- 
EXV14 IR 2016/IR2020 o wartości 4333.00 ( słownie: cztery tysiące trzysta trzydzieści trzy złote ) 
5). Zakupiony w 2009 roku telewizor plazmowy LG 50PQ6000 wraz z uchwytem do LOD 42”-63” 
TITAT „H” VIVANC i listw ą antyprzepięciową ( 4Gn ) 26046 VIVANC o łącznej wartości 3747.90 
( słownie: trzy tysiące siedemset czterdzieści siedem zł, dziewięćdziesiąt groszy ) 
6). Zakupiony w 2010 roku TELEFAX KX-FP207 o wartości 399.00 ( słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt złotych ) 
7). Zakupiony w 2010 roku zestaw PEACH OFFICE KIT 3 w 1 oraz niszczarkę TRACER 
TYPHON TRX- 109 o wartości  
8). Zakupioną w 2011 roku drewnianą szafę biurową o wymiarach 200x120x45o wartości 2000.00 
zł ( słownie: dwa tysiące złotych ) 
9). Zakupiony w 2011 roku Notebook Sony Vaio EJ2S1E/B wraz z torbą do notebooka Big Apple i 
myszką laserową z bluetooth- EM 117 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


